
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2020/RHG/S712/00014

Asunto Bases bolsa de trabajo mejora de empleo Técnico/a Responsable del
SERTIC. 2020/BT006

 
 

NOTIFICACIÓ

Per Decret núm. 00669 de la Presidencia-Delegada d’este Consorci de data 06/07/2021

S’HA DISPOSAT:

Donat  compte  de  l'Informe  del  Servei  de
Recursos Humans i basant-se en els següents:

ANTECEDENTS 

Primer.-  Per  Decret  de  la  Presidència-
Delegada del Consorci Provincial de Bombers
de  València  número  615,  de  15  de  juny  de
2021, es va procedir a aprovar la Convocatòria
2021/BT001 i les Bases Reguladores per a la
constitució  d'una  Borsa  de  Treball  per  a  la
Provisió  mitjançant  nomenament  provisional
per  Millora  d'Ocupació  entre  el  personal
funcionari  d'aquest  Consorci  del  lloc  Tècnic/a
Responsable del SERTIC, grup de classificació
A2, Escala Administració Especial,  Subescala
Gestió, Classe Tècnic/a Mitjà/a (codi de lloc en
la vigent Relació de Llocs de treball SG-22).

Segon.-  D'acord  amb  les  Bases  de  la
Convocatòria  el  termini  de  presentació  de
sol·licituds era de 5 dies hàbils, a comptar del
següent  al  de  la  publicació  de  les  citades
Bases en el Tauler d'Anuncis del Consorci. 

Vist que el termini de presentació d'instàncies
ja  ha conclòs,  i  que d'acord  amb les  citades
Bases “Finalitzat el termini  de presentació de
sol·licituds  es  publicarà,  per  Decret  de  la
Presidència-Delegada  del  Consorci,  la  llista
provisional  de  persones  aspirants  admeses  i
excloses, així com la designació de membres
(titulars  i  suplents)  que  formaran  part  de  la
Comissió  de  Valoració  d'aquest  procés
selectiu.  En  cas  de  proposta  d'exclusió,

Dada  cuenta  del  Informe  del  Servicio  de
Recursos  Humanos  y  basándose  en  los
siguientes:

ANTECEDENTES

Primero.-  Por  Decreto  de  la  Presidencia-
Delegada  del  Consorcio  Provincial  de
Bomberos de València número 615, de 15 de
junio  de  2021,  se  procedió  a  aprobar  la
Convocatoria  2021/BT001  y  las  Bases
Reguladoras para la constitución de una Bolsa
de  Trabajo  para  la  Provisión  mediante
nombramiento  provisional  por  Mejora  de
Ocupación  entre  el  personal  funcionario  de
este  Consorcio  del  puesto  Técnico/a
Responsable  del  SERTIC,  grupo  de
clasificación  A2,  Escala  Administración
Especial,  Subescala Gestión, Clase Técnico/a
Medio/a  (código  de  puesto  en  la  vigente
Relación de Puestos de trabajo SG-22).

Segundo.- De  acuerdo  con  las  Bases  de  la
Convocatoria  el  plazo  de  presentación  de
solicitudes era de 5 días hábiles, a contar del
siguiente  al  de  la  publicación  de  las  citadas
Bases en el Tablón de anuncios del Consorcio. 

Visto  que  el  plazo  de  presentación  de
instancias ya ha concluido, y que de acuerdo
con las citadas Bases  “Finalizado el plazo de
presentación  de  solicitudes  se  publicará,  por
Decreto  de  la  Presidencia-Delegada  del
Consorcio,  la  lista  provisional  de  personas
aspirantes admitidas y excluidas, así como la
designación  de  miembros  (titulares  y
suplentes) que formarán parte de la Comisión
de  Valoración  de  este  proceso  selectivo.  En

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Página 1 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

II4
A

S
U

H
liU

ab
O

1w
-4

ib
b5

1i
7+

h0
P

dj
X

V
Q

zE
2f

B
A

Fecha documento: 6 de Julio de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 6 de Julio de 2021

Fecha de impresión: Martes, 6 de Julio de 2021 13:11



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2020/RHG/S712/00014

Asunto Bases bolsa de trabajo mejora de empleo Técnico/a Responsable del
SERTIC. 2020/BT006

s'indicarà  el  motiu.  En  aquesta  resolució  es
concedirà  un  termini  de  5  dies  naturals,
comptats  a  partir  del  següent  al  de  la  seua
publicació  en  els  taulers  d'anuncis  i  en  la
pàgina web del Consorci, perquè les persones
interessades  puguen  al·legar  el  que  estimen
convenient  al  seu  dret  i,  en  el  seu  cas,
esmenar  o  completar  la  seua  sol·licitud  o
documentació,  aportant  els  documents  que
consideren oportuns.

Si  no  es  formulara  cap  al·legació  en  aquest
termini, aquesta llista provisional esdevindrà en
definitiva.  Si  es  formulara  alguna reclamació,
es  publicarà  Decret  de  la  Presidència-
Delegada  del  Consorci  resolent  les
reclamacions  presentades  i  publicant  la  llista
definitiva.”

Tercer.- En relació a la formació de la Comissió
de  Valoració,  d'acord  amb  la  proposta  de
designació efectuada per la Gerència d'aquest
CPBV, les persones que formaran la  mateixa
són les següents:

-President Titular: José Miguel Basset Blesa
(Inspector Cap Cos de Bombers CPBV).

-President Suplent: Manuel Alonso Herrerías
(Oficial Cap de Guàrdia CPBV).

-Secretari Titular: Miguel Jarque Almela
(Tècnic de Gestió CPBV).

- Secretària Suplent: M.ª José García García
(Responsable Patrimoni CPBV).

-Vocal Titular: Fernando Torregrosa Navarro
(Tècnic Informàtic Ajuntament de Xirivella).

-Vocal Suplent: Carlos Julián Zaera (Cap de
servei d'Informàtica Ajuntament d'Algemesí).

-Vocal  Titular:  Carlos  Hoyos  García
(Responsable TIC Ajuntament Massanassa).

caso de propuesta de exclusión, se indicará el
motivo.  En  esta  resolución  se  concederá un
plazo de 5 días naturales, contados a partir del
siguiente al de su publicación en los tablones
de anuncios y en la página web del Consorcio,
porque  las  personas  interesadas  puedan
alegar  el  que  estiman  conveniente  a  su
derecho y, en su caso, enmendar o completar
su  solicitud  o  documentación,  aportando  los
documentos que consideran oportunos.

Si no se formulara ninguna alegación en este
plazo,  esta  lista  provisional  acontecerá  en
definitiva. Si se formulara alguna reclamación,
se  publicará  Decreto  de  la  Presidencia-
Delegada  del  Consorcio  resolviendo  las
reclamaciones  presentadas  y  publicando  la
lista definitiva.”

Tercero.- En  relación  a  la  formación  de  la
Comisión  de  Valoración,  de  acuerdo  con  la
propuesta  de  designación  efectuada  por  la
Gerencia  de  este  CPBV,  las  personas  que
formarán la misma son las siguientes:

-Presidente Titular: José Miguel Basset Blesa
(Inspector Jefe Cuerpo de Bomberos CPBV).

-Presidente Suplente: Manuel Alonso Herrerías
(Oficial Jefe de Guardia CPBV).

-Secretario Titular: Miguel Jarque Almela
(Técnico de Gestión CPBV).

- Secretaria Suplente: M.ª José García García
(Responsable Patrimonio CPBV).

- Vocal Titular: Fernando Torregrosa Navarro
(Técnico  Informático  Ayuntamiento  de
Xirivella).

-Vocal Suplente: Carlos Julián Zaera (Jefe de
servicio  de  Informática  Ayuntamiento  de
Algemesí).

-Vocal  Titular:  Carlos  Hoyos  García
(Responsable TIC Ayuntamiento Massanassa).

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Página 2 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

II4
A

S
U

H
liU

ab
O

1w
-4

ib
b5

1i
7+

h0
P

dj
X

V
Q

zE
2f

B
A

Fecha documento: 6 de Julio de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 6 de Julio de 2021

Fecha de impresión: Martes, 6 de Julio de 2021 13:11



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2020/RHG/S712/00014

Asunto Bases bolsa de trabajo mejora de empleo Técnico/a Responsable del
SERTIC. 2020/BT006

-Vocal Suplent: Pilar Valera Cosias (Tècnica
Superior d'Informàtica Ajuntament de Manises).

-Vocal  Titular:  Guillermo  Galán  Muñoz
(Responsable TIC Ajuntament Albal).

-Vocal  Suplent:  Pau  Santoja  Castelló  (Tècnic
Informàtica Ajuntament de Catarroja).

FONAMENTS DE DRET

Resulta  d'aplicació  el  que  s'estableix  en  els
següents textos legals:

-  Reial  Decret  Legislatiu  5/2015,  de  30
d'octubre, pel qual s'aprova el Text Refós de la
Llei de l'Estatut Bàsic de l'Empleat Públic.

- Llei 4/2021, de 16 d'abril, de la Funció Pública
Valenciana.

- Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell,
pel  qual  s'aprova  el  Reglament  de  selecció,
provisió  de  llocs  de  treball  i  mobilitat  del
personal de la funció pública valenciana.

- Bases Reguladores per a la constitució d'una
Borsa de Treball  per  a la  Provisió  mitjançant
nomenament provisional per Millora d'Ocupació
entre el personal funcionari del Consorci per al
Servei  de  Prevenció  i  Extinció  d'Incendis  i
Salvament de la Província de València, del lloc
Tècnic/a  Responsable  del  SERTIC,  grup  de
classificació A2, Escala Administració Especial,
Subescala  Gestió,  Classe  Tècnic/a  Mitjà/a
(codi de lloc en la vigent Relació de Llocs de
treball  SG-22),  aprovades  per  Decret  de  la
Presidència Delegada número 615,  de 15 de
juny de 2021.

En  virtut  de  la  delegació  efectuada  per  el
President  del  Consorci,  por  Decreto  604  de
fecha  25/07/2019   (article  9.4.  de  la  Llei

-Vocal Suplente: Pilar Valera Cosias (Técnica
Superior  de  Informática  Ayuntamiento  de
Manises).
-Vocal  Titular:  Guillermo  Galán  Muñoz
(Responsable TIC Ayuntamiento Albal).

-Vocal Suplente: Pau Santoja Castelló (Técnico
Informática Ayuntamiento de Catarroja).

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Resulta  de  aplicación  lo  establecido  en  los
siguientes textos legales:

-  Real  decreto  legislativo  5/2015,  de  30  de
octubre,  por  el  cual  se  aprueba  el  Texto
Refundido  de  la  Ley  del  Estatuto  Básico  del
Empleado público.

-  Ley  4/2021,  de  16  de  abril,  de  la  Función
Pública Valenciana.

- Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consejo,
por  el  cual  se  aprueba  el  Reglamento  de
selección,  provisión  de  puestos  de  trabajo  y
movilidad  del  personal  de  la  función  pública
valenciana.

-  Bases  Reguladoras  para  la  constitución  de
una  Bolsa  de  Trabajo  para  la  Provisión
mediante nombramiento provisional por Mejora
de Ocupación entre el personal funcionario del
Consorcio  para  el  Servicio  de  Prevención  y
Extinción  de  Incendios  y  Salvamento  de  la
Provincia  de  València,  del  puesto  Técnico/a
Responsable  del  SERTIC,  grupo  de
clasificación  A2,  Escala  Administración
Especial,  Subescala Gestión, Clase Técnico/a
Medio/a  (código  de  puesto  en  la  vigente
Relación  de  Puestos  de  trabajo  SG-22),
aprobadas  por  Decreto  de  la  Presidencia
Delegada número 615, de 15 de junio de 2021.

En  virtud  de  la  delegación  efectuada  por  el
Presidente del Consorcio, por Decreto 604 de
fecha  25/07/2019  (artículo  9.4.  de  la  Ley

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Página 3 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

II4
A

S
U

H
liU

ab
O

1w
-4

ib
b5

1i
7+

h0
P

dj
X

V
Q

zE
2f

B
A

Fecha documento: 6 de Julio de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 6 de Julio de 2021

Fecha de impresión: Martes, 6 de Julio de 2021 13:11



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2020/RHG/S712/00014

Asunto Bases bolsa de trabajo mejora de empleo Técnico/a Responsable del
SERTIC. 2020/BT006

40/2015, d'1 d'octubre, de RJSP):

DISPOSE

PRIMER.-  Aprovar  la  llista  provisional
d'admesos  i  exclosos  de  la  Convocatòria
2021/BT001,  per  a  la  provisió  mitjançant
nomenament provisional per Millora d'Ocupació
entre el personal funcionari del Consorci per al
Servei  de  Prevenció  i  Extinció  d'Incendis  i
Salvament de la Província de València, del lloc
Tècnic/a  Responsable  del  SERTIC,  grup  de
classificació A2, Escala Administració Especial,
Subescala  Gestió,  Classe  Tècnic/a  Mitjà/a
(codi de lloc en la vigent Relació de Llocs de
treball SG-22):

- Llista Provisional d'Admesos:

JAVIER FRANCES VENTURA 73560623E
RUBEN SALAZAR ESTAL 24371013Y

- Llista Provisional d'Exclosos:

NO EXISTEIXEN

SEGON.-  Designar  els  membres  que
formaran  part  de  la  Comissió  de  Valoració
d'aquest  procés  de  provisió  de  llocs,
nomenant  els  empleats  públics  que  a
continuació, es relacionen:

-President Titular: José Miguel Basset Blesa
(Inspector Cap Cos de Bombers CPBV).

-President Suplent: Manuel Alonso Herrerias
(Oficial Cap de Guàrdia CPBV).

-Secretari Titular: Miguel Jarque Almela
(Tècnic de Gestió CPBV).

-Secretària Suplent: Mª José García García
(Responsable Patrimoni CPBV).

40/2015, de 1 de octubre, de RJSP),

DISPONGO

PRIMERO.- Aprobar  la  lista  provisional  de
admitidos  y  excluidos  de  la  Convocatoria
2021/BT001,  para  la  provisión  mediante
nombramiento  provisional  por  Mejora  de
Ocupación  entre  el  personal  funcionario  del
Consorcio  para  el  Servicio  de  Prevención  y
Extinción  de  Incendios  y  Salvamento  de  la
Provincia  de  València,  del  puesto  Técnico/a
Responsable  del  SERTIC,  grupo  de
clasificación  A2,  Escala  Administración
Especial,  Subescala Gestión, Clase Técnico/a
Medio/a  (código  de  puesto  en  la  vigente
Relación de Puestos de trabajo SG-22):

- Lista Provisional de Admitidos:

JAVIER FRANCES VENTURA 73560623E
RUBEN SALAZAR ESTAL 24371013Y

- Lista Provisional de Excluidos:

NO EXISTEN

SEGUNDO.- Designar  los  miembros  que
formarán parte de la  Comisión de Valoración
de  este  proceso  de  provisión  de  puestos,
nombrando  los  empleados  públicos  que  a
continuación, se relacionan:

- Presidente Titular: José Miguel Basset Blesa
(Inspector Jefe Cuerpo de Bomberos CPBV).

-  Presidente  Suplente:  Manuel  Alonso
Herrerías
(Oficial Jefe de Guardia CPBV).

- Secretario Titular: Miguel Jarque Almela
(Técnico de Gestión CPBV).

- Secretaria Suplente: Mª José García García
(Responsable Patrimonio CPBV).

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Página 4 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

II4
A

S
U

H
liU

ab
O

1w
-4

ib
b5

1i
7+

h0
P

dj
X

V
Q

zE
2f

B
A

Fecha documento: 6 de Julio de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 6 de Julio de 2021

Fecha de impresión: Martes, 6 de Julio de 2021 13:11



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2020/RHG/S712/00014

Asunto Bases bolsa de trabajo mejora de empleo Técnico/a Responsable del
SERTIC. 2020/BT006

-Vocal Titular: Fernando Torregrosa Navarro
(Tècnic Informàtic Ajuntament de Xirivella).

-Vocal Suplent: Carlos Julián Zaera (Cap de
Servei d'Informàtica Ajuntament d'Algemesí).
-Vocal  Titular:  Carlos  Hoyos  García
(Responsable TIC Ajuntament Massanassa).

-Vocal  Suplent:  Pilar  Valera  Cosias  (Tècnica
Superior d'Informàtica Ajuntament de Manises).

-Vocal  Titular:  Guillermo  Galán  Muñoz
(Responsable TIC Ajuntament Albal).

-Vocal  Suplent:  Pau  Santoja  Castelló  (Tècnic
Informàtica Ajuntament de Catarroja).

TERCER.-  Concedir  un  termini  de  5  dies
naturals, comptats a partir del següent al de la
publicació  en  els  Taulers  d'Anuncis  i  en  la
Pàgina Web del Consorci, perquè les persones
interessades  puguen  al·legar  el  que  estimen
convenient  al  seu  dret  i,  en  el  seu  cas,
esmenar  o  completar  la  seua  sol·licitud  o
documentació,  aportant  els  documents  que
consideren oportuns.

Si  no  es  formulara  cap  al·legació  en  aquest
termini, aquesta llista provisional esdevindrà en
definitiva.  Si  es  formulara  alguna  reclamació,
es  publicarà  Decret  de  la  Presidència-
Delegada  del  Consorci  resolent  les
reclamacions  presentades  i  publicant  la  llista
definitiva.

QUART.- Publicar la corresponent resolució en
el  Tauler  d'anuncis  i  en  la  Pàgina  Web  del
Consorci als efectes oportuns.

CINQUÉ.-  Contra la corresponent resolució,
que és definitiva en via administrativa, podrà
interposar-se,  potestativament,  Recurs  de
Reposició  davant  la  Presidència  del
Consorci Provincial de Bombers de València,

-Vocal Titular: Fernando Torregrosa Navarro
(Técnico  Informático  Ayuntamiento  de
Xirivella).

-Vocal  Suplente:  Carlos  Julián  Zaera  (Jefe  de
servicio de Informática Ayuntamiento de Algemesí).
-Vocal  Titular:  Carlos  Hoyos  García
(Responsable TIC Ayuntamiento Massanassa).

-Vocal  Suplente:  Pilar  Valera Cosias (Técnica
Superior  de  Informática  Ayuntamiento  de
Manises).

-Vocal  Titular:  Guillermo  Galán  Muñoz
(Responsable TIC Ayuntamiento Albal).

-Vocal Suplente: Pau Santoja Castelló (Técnico
Informática Ayuntamiento de Catarroja).

TERCERO.- Conceder  un  plazo  de  5  días
naturales, contados a partir del siguiente al de
la publicación en los Tablones de anuncios y en
la  Página  Web  del  Consorcio,  porque  las
personas  interesadas  puedan  alegar  el  que
estiman  conveniente  a  su  derecho  y,  en  su
caso,  enmendar  o  completar  su  solicitud  o
documentación, aportando los documentos que
consideran oportunos.

Si no se formulara ninguna alegación en este
plazo,  esta  lista  provisional  acontecerá  en
definitiva. Si se formulara alguna reclamación,
se  publicará  Decreto  de  la  Presidencia-
Delegada  del  Consorcio  resolviendo  las
reclamaciones  presentadas  y  publicando  la
lista definitiva.

QUART.- Publicar  la  correspondiente
resolución  en  el  Tablón  de  anuncios  y  en  la
Página  Web  del  Consorcio  a  los  efectos
oportunos.

QUINTO.- Contra  la  correspondiente
resolución,  que  es  definitiva  en  vía
administrativa,  podrá  interponerse,
potestativamente, Recurso de Reposición ante
la  Presidencia  del  Consorcio  Provincial  de

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    5

Página 5 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

II4
A

S
U

H
liU

ab
O

1w
-4

ib
b5

1i
7+

h0
P

dj
X

V
Q

zE
2f

B
A

Fecha documento: 6 de Julio de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 6 de Julio de 2021

Fecha de impresión: Martes, 6 de Julio de 2021 13:11



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2020/RHG/S712/00014

Asunto Bases bolsa de trabajo mejora de empleo Técnico/a Responsable del
SERTIC. 2020/BT006

en el  termini  d'un  mes comptat  a  partir  del
dia  següent  a  aquell  que  tinga  lloc  la
notificació  del  present  acte  o,  directament,
Recurs  contenciós  administratiu  davant  el
Jutjat  de  València,  en  el  termini  de  dos
mesos comptats també a partir de l'endemà
a  aquell  que  tinga  lloc  la  notificació  del
present acte. Tot això de conformitat amb el
vigent tenor dels articles 123 i 124 de la Llei
39/2015,  d’1  d'octubre,  del  Procediment
Administratiu  Comú  en  les  Administracions
Publiques i  els  articles 8,  14,  25 i  46 de la
Llei 29/1998, de 13 de juliol, Reguladora de
la  Jurisdicció  Contenciosa-Administrativa,  i
sense  perjudici  que  es  puga  exercitar
qualsevol altre recurs que estime procedent.

Bomberos de València, en el plazo de un mes
contado a partir del día siguiente a aquel que
tenga lugar la notificación del presente acto o,
directamente,  Recurso  contencioso-
administrativo ante el Juzgado de València, en
el  plazo  de  dos  meses  contados  también  a
partir del día siguiente a aquel que tenga lugar
la notificación del presente acto. Todo esto en
conformidad  con  el  vigente  tenor  de  los
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre,  del  Procedimiento  Administrativo
Común en las Administraciones Publicas y los
artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de
13  de  julio,  Reguladora  de  la  Jurisdicción
Contenciosa-Administrativa, y sin perjuicio que
se pueda ejercitar  cualquier  otro recurso que
estimo procedente.

València, en la data reflectida en la signatura electrònica 

EL SECRETARI GENERAL

Signat: P.D.María Martín Esteve

 *Delegació de signatura per Decret de la Presidència-Delegada d'aquest Consorci núm. 143 de  23/02/2019

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    6

Página 6 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

II4
A

S
U

H
liU

ab
O

1w
-4

ib
b5

1i
7+

h0
P

dj
X

V
Q

zE
2f

B
A

Fecha documento: 6 de Julio de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 6 de Julio de 2021

Fecha de impresión: Martes, 6 de Julio de 2021 13:11


